

SUPER Day

SOTTOCOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

...E TANTE ALTRE OFFERTE FINO AL 10 SETTEMBRE

SOTTO COSTO
€ 0,99
disponibili 40.000 pezzi*

DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

Pasta di semola **BARILLA**
formati assortiti
1,5 kg € 0,66 al kg



Olio Extravergine di oliva **FARCHIONI**
1 lt

SOTTO COSTO
€ 3,29
disponibili 27.000 pezzi*

DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

Fettine di anteriore di bovino adulto Scottona

DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

€ 12,70 al kg

€ 8,50 AL KG

SCONTO 33%



UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA



RIBASSATI & BLOCCATI



OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ E DI USO QUOTIDIANO AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO

SOTTOCOSTO

3x125 G



Mozzarella Santa Lucia Tris **GALBANI** classico/light 3 x 125 g € 5,28 al kg

SOTTOCOSTO

€ 1,98

disponibili 17.000 pezzi*



Il Buon Montorsi **CASA MONTORSI** 80 g € 18,63 al kg

SOTTOCOSTO

€ 1,49

disponibili 12.000 pezzi*



Ricotta Santa Lucia **GALBANI** 250 g € 2,60 al kg

SOTTOCOSTO

€ 0,65

disponibili 13.000 pezzi*



Latte UHT PS **GRANAROLO** 1 lt

SOTTOCOSTO

€ 0,68

disponibili 75.000 pezzi*



Prosciutto cotto per toast **BERETTA** 400 g € 7,48 al kg

SOTTOCOSTO

€ 2,99

disponibili 2.500 pezzi*



PHILADELPHIA 150 g € 6,60 al kg

SOTTOCOSTO

€ 0,99

disponibili 16.000 pezzi*



Würstel Wudy **AIA** 4 pz/100 g € 2,90 al kg

SOTTOCOSTO

€ 0,29

disponibili 10.000 pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO



6 x 100 G

SOTTOCOSTO

€ 5,59

disponibili 3.000 pezzi*

Tonno pescato a canna
RIO MARE
6 x 100 g € 9,32 al kg



SOTTOCOSTO

€ 0,79

disponibili 28.000 pezzi*

Passata di pomodoro
MUTTI
700 g € 1,13 al kg



SOTTOCOSTO

€ 5,99

disponibili 1.600 pezzi*

Cappelletti Tortellini
alla carne
REGGIANA GOURMET
600 g € 9,98 al kg



SOTTOCOSTO

€ 4,99

disponibili 2.500 pezzi*

Insalata di mare
800/500 g sgocciolato
€ 6,24 al kg



SOTTOCOSTO

€ 0,99

disponibili 25.000 pezzi*

6 Uova fresche
AIA
da galline allevate a terra
348 g € 2,84 al kg



SOTTOCOSTO

€ 0,99

disponibili 7.000 pezzi*

Pasta sfoglia
BUITONI
rotonda - 230 g € 4,30 al kg



SOTTOCOSTO

€ 1,39

disponibili 5.000 pezzi*

Pisellini primavera
FINDUS
surgelati - 300 g € 4,63 al kg



SOTTOCOSTO

€ 2,99

disponibili 6.000 pezzi*

2 Pizze margherita
Bella Napoli
BUITONI
surgelate - 650 g € 4,60 al kg

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO

4 x 250 G



Caffè
classico
MOTTA
4 x 250 g € 3,99 al kg

SOTTOCOSTO

€
3,99

disponibili **2.500** pezzi*



Gocciole
PAVESI
classiche - 500 g € 2,58 al kg

SOTTOCOSTO

€
1,29

disponibili **25.000** pezzi*



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,66 al lt

SOTTOCOSTO

€
1,79

disponibili **32.000**
pezzi*



Bucaneve/
Radiosi
DORIA
400 g
€ 2,25 al kg

SOTTOCOSTO

€
0,90

disponibili **14.000** pezzi*



Kinder Brioss
FERRERO
270 g € 6,63 al kg

SOTTOCOSTO

€
1,79

disponibili **5.000** pezzi*



Oro Ciok
SAIWA
latte/nocciola - 250 g € 5,96 al kg
fondente - 200 g € 7,45 al kg

SOTTOCOSTO

€
1,49

disponibili **16.000** pezzi*



Nutella
FERRERO
750 g € 5,99 al kg

SOTTOCOSTO

€
4,49

disponibili **5.000** pezzi*



Tavolette
NOVI
latte/fondente - 4 x 100 g
€ 6,73 al kg

SOTTOCOSTO

€
2,69

disponibili **5.500** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO



Birra
PERONI
66 cl € 1,14 al lt

SOTTOCOSTO

€
0,75

disponibili **120.000**
pezzi*



Prosecco
Treviso DOC
MASCHIO
extra dry
75 cl € 4,92 al lt

SOTTOCOSTO

€
3,69

disponibili **11.000** pezzi*



Lambrusco reggiano DOC
CANTINE RIUNITE
amabile/secco - 75 cl € 2,59 al lt

SOTTOCOSTO

€
1,94

disponibili **32.000**
pezzi*



Acqua
SANT'ANNA
naturale/frizzante/
leggermente frizzante - 150 cl
€ 0,15 al lt

SOTTOCOSTO

€
0,23

disponibili **800.000**
pezzi*



Pannolini Baby Dry
PAMPERS
junior - 46 pz
Maxi - 52 pz
midi - 56 pz

SOTTOCOSTO

€
10,90

disponibili **3.000** pezzi*



Carta igienica
SCOTTEx
pulito delicato
4 maxi rotoli

SOTTOCOSTO

€
1,99

disponibili **16.000** pezzi*



Assorbenti Ultra Seta
LINES
Notte Ali - 10 pz
Lungo - 11 pz
Anatomico/Leggero/ali - 16 pz

SOTTOCOSTO

€
1,99

disponibili **12.000** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 SETTEMBRE*



**UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA
PERCHÉ PER NOI TU SEI IMPORTANTE**

**OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ
E DI USO QUOTIDIANO,
TUTTI I GIORNI DA SIGMA
AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO**

CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI!

*dal 1° ottobre altri NUOVI prodotti RIBASSATI e BLOCCATI

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



2x1
2 PEZZI €2,16
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,16 AL PEZZO

Special Toast
LEERDAMMER
125 g € 8,64 al kg



2x1
2 PEZZI €4,69
2,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,69 AL PEZZO

LINDENBERGER
250 g € 9,38 al kg



2x1
2 PEZZI €3,84
1,92
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,84 AL PEZZO

Trecina di mozzarella
CASEIFICIO PUGLIESE
200 g € 9,60 al kg



2x1
2 PEZZI €2,46
1,23
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,46 AL PEZZO

Provolone dolce a fette
AURICCHIO
100 g € 12,30 al kg



2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO

Prosciutto cotto
Alta Qualità
PARMACOTTO
assortiti - 100 g € 19,95 al kg



2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO

Mortadella Stella
NEGRONI
100 g € 9,90 al kg



2x1
2 PEZZI €3,69
1,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,69 AL PEZZO

Cubetti di pancetta
BERETTA
dolce/affumicata
150 g € 12,30 al kg



2x1
2 PEZZI €3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,29 AL PEZZO

Pancetta affumicata
MOSER
70 g € 23,50 al kg



2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

Petto di pollo/tacchino
al forno
AIA Aequilibrium
140 g € 10,68 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Coppo Malù
PARMALAT
cacao - 2 x 100 g
€ 4,38 al kg

2x1
2 PEZZI €1,75
0,88
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,75 AL PEZZO



Yogurt intero
MÜLLER
gusti assortiti
senza lattosio - bianco/fragola
2 x 125 g € 2,58 al kg

2x1
2 PEZZI €1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Fette biscottate
GRISSIN BON
assortite - 250 g € 2,84 al kg

2x1
2 PEZZI €1,42
0,71
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,42 AL PEZZO



Croissant
BAULI
assortiti
200/240g
€ 4,98/4,15 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Merende
MR. DAY
Muffin - 6 pz/252 g € 5,44 al kg
Ciambella - 8 pz/304 g € 4,51 al kg

2x1
2 PEZZI €2,74
1,37
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,74 AL PEZZO



Noci sgusciate
NOBERASCO
100 g € 23,95 al kg

2x1
2 PEZZI €4,79
2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,79 AL PEZZO

VITASNELLA



Cereal Yo
original/
frutti rossi
253 g
€ 5,69 al kg

Crackers
riso e orzo
250 g
€ 3,38 al kg
cereali/farro
200 g
€ 4,23 al kg

2x1
2 PEZZI €2,88
1,44
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,88 AL PEZZO

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Tarallini/Tocchetti
PAVESI
256 g € 4,86 al kg

2x1
2 PEZZI €2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,49 AL PEZZO



Anelli/Palline/Cornetti
PAI
125 g € 4,48 al kg

2x1
2 PEZZI €1,12
0,56
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,12 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Beltè
VERA
pesca/limone
Zero pesca/limone
150 cl € 0,46 al lt

2x1
2 PEZZI €1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



Pinot nero DOC
CANTINA CANNETO
vinificato in bianco
75 cl € 2,65 al lt

2x1
2 PEZZI €3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,98 AL PEZZO



Vongolata pronta
ESCA
surgelata - 400 g € 6,80 al kg

2x1
2 PEZZI €5,44
2,72
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,44 AL PEZZO



Sugo Kids BIO
pomodoro
ORTOLINA
verdure/piselli & carote
200 g € 6,98 al kg

2x1
2 PEZZI €2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,79 AL PEZZO

IPOSEA



Pomodori
secchi
a filetti
314 ml
€ 4,76 al lt

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

Peperoni
a filetti
314 ml
€ 3,79 al lt

2x1
2 PEZZI €2,38
1,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,38 AL PEZZO



Filetti di tonno rosa
RIZZOLI
in olio d'oliva - 130 g € 23,00 al kg

2x1
2 PEZZI €5,98
2,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,98 AL PEZZO



Assorbenti Ultra
OSIGMA
anatomici giorno - 16 pz
con ali giorno - 14 pz
con ali notte - 12 pz

2x1
2 PEZZI €2,06
1,03
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,06 AL PEZZO



Detersivo
Liquido
**SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
Biancopuro/Marsiglia
33 misurini
€ 1,65 al lt

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO



Cartacasa kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI €2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Frutta e verdura

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

Susine Stanley
Cat. I

€ 1,75 al kg
0,99 € al kg

SCONTO
43 %

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

Uva bianca
Cat. I - senza semi
500 g € 3,30 al kg

€ 2,39 al pz
1,65 € al pz

SCONTO
30 %



Kiwi Haiward's
Cat. I - Cal. 95/110
Origine Nuova Zelanda

€ 4,59 al kg
3,45 € al kg

SCONTO
24 %



PRODOTTO ITALIANO

Mele Gala
Cat. I

€ 1,69 al kg
0,99 € al kg

SCONTO
41 %



PRODOTTO ITALIANO

Melone liscio IGP
Mantovano
Cat. I

€ 2,75 al kg
1,85 € al kg

SCONTO
32 %



RETE DA 1,5 KG
€ 2,15 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

Patate
al selenio
Cat. I

€ 2,10 al kg
1,44 € al kg

SCONTO
31 %



PRODOTTO ITALIANO

Fichi
d'India
Cat. I

€ 2,45 al kg
1,75 € al kg

SCONTO
28 %



Piatto
unico
gusti e
grammature
assortite

€ 3,65 al pz
2,49 € al pz

SCONTO
31 %



Frutta
FRESCO SENSO
mango+ lime/
papaia + lime - 150 g
ananas 1/2 rondella - 250 g

A PARTIRE DA
2,49 €



Olive dolci
MADAMA OLIVA
nere nocellare/
verdi giganti - 250 g
€ 11,00 al kg

€ 3,98 al pz
2,75 € al pz

SCONTO
30 %



Insalata
mista
200 g
€ 3,75 al kg

€ 1,15 al pz
0,75 € al pz

SCONTO
34 %



Estratti
di frutta BIO
ALCE NERO
assortiti - 250 ml
€ 7,40 al lt

€ 2,49 al pz
1,85 € al pz

SCONTO
25 %



Estratti
di frutta e verdura
ORTOROMI
assortiti - 250 ml € 6,60 al lt

1,65 € al pz



Carote alla
julienne
200 g
€ 3,25 al kg

€ 0,99 al pz
0,65 € al pz

SCONTO
34 %

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



Macelleria

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

Muscolo
senza osso
bovino adulto
Scottona

~~€ 11,90 al kg~~
8,30 € al kg
SCONTO 30%



Macinato scelto
di bovino adulto
Scottona

~~€ 11,90 al kg~~
8,30 € al kg
SCONTO 30%

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



Doppione
di bovino
adulto
Scottona



~~€ 6,40 al kg~~
3,99 € al kg

SCONTO 37%



~~€ 16,90 al kg~~
10,99 € al kg

SCONTO 34%

Ossobuchi di vitello



~~€ 3,40 al kg~~
1,99 € al kg

SCONTO 41%

Gallina busto
a metà o quarti

**CONFEZIONE
CONVENIENZA**



~~€ 10,40 al kg~~
5,99 € al kg

SCONTO 42%

PRODOTTO ITALIANO

Spiedino di pollo
e peperone



~~€ 5,99 al pz~~
2,99 € al pz

SCONTO 50%

Stuzzichino arrosticino di pollo
AIA
400 g € 7,48 al kg



Big burger di bovino adulto
AIA Carne al Fuoco
al Parmigiano Reggiano/bacon e cubetti cipolla
180 g € 16,62 al kg

2,99 € al pz

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



Pescheria



Filetti di Persico

€11,90 al kg
7,90 al kg
SCONTO 33%



Cicale Pannocchie

€12,90 al kg
7,90 al kg
SCONTO 38%



Spiedino calamari e gamberi panato peso minimo - 100 g

€2,70 al pz
1,75 al pz
SCONTO 35%



Trote fresche

€8,90 al kg
6,60 al kg
SCONTO 25%



Smeriglio a fette decongelato

€15,90 al kg
11,90 al kg
SCONTO 25%



Filetti di Platessa freschi

€19,80 al kg
14,80 al kg
SCONTO 25%

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



Gastronomia



Insalata di riso

€15,90 al kg
9,90 al kg
SCONTO 37%



Lasagne alla marinara

€11,90 al kg
11,90 al kg



Arrosto di tacchino

€24,90 al kg
24,90 al kg



Tonno lavorato fresco

€34,90 al kg
19,90 al kg
SCONTO 42%



Roastbeef

€22,90 al kg
22,90 al kg



Rollè di coniglio

€23,90 al kg
23,90 al kg



Focaccia olive taggiasche e pomodorini

€10,99 al kg
7,69 al kg
SCONTO 30%



Filone di semola di grano duro

€2,99 al kg
2,99 al kg



Zocchetto rustico 60 g

€4,90 al kg
3,40 al kg
SCONTO 30%



Canadese con noci Pecan 90 g €6,53 al kg

€0,64 al pz
0,64 al pz



Biscotti Bibe albicocca e mirtilli/ miele e frutti rossi 200 g €14,00 al kg

€2,80 al pz
2,80 al pz

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Salumi e formaggi



Gorgonzola DOP
LEONARDI

7,90 € al kg



Caciotta di mucca
Spracada
PASCOLI ALTI

€ 11,90 al kg

8,30 € al kg

SCONTO
30%



GRANA PADANO DOP
stagionato 16 mesi

9,90 € al kg



Formaggio
CAMOSCIO D'ORO

€ 16,70 al kg

10,90 € al kg

SCONTO
34%



Pecorino Moliterno

€ 20,90 al kg

13,90 € al kg

SCONTO
33%



Emmentaler
Switzerland
DOP

11,90 € al kg



Speck Alto Adige IGP
SiGMA

15,90 € al kg



Prosciutto
crudo DOP
CARPEGNA
stagionato

22,90 € al kg



Prosciutto
cotto
Alta Qualità
Nobile
COATI

12,90 € al kg



Salame Il Golfetta
GOLFERA

19,90 € al kg



Porchetta di Ariccia IGP

16,90 € al kg



Petto
di pollo
italiano
GARDANI
allevato senza uso di antibiotici

18,90 € al kg



OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Freschi



Prosciutto di Parma DOP
stagionato 16 mesi

con osso
vendita intero ~~€ 15,99 al kg~~
8,90 al kg **SCONTO 44%**

disossato
3 pezzi/
a metà/
vendita intero ~~€ 19,99 al kg~~
11,99 al kg **SCONTO 39%**



Fiocco prosciutto BENASSI
metà sottovuoto **15,99** al kg



Coppa di Parma IGP
stagionata
metà sottovuoto **14,99** al kg



Salame
del contadino Tino
TERRE DUCALI
vendita intero **12,90** al kg



Salame Felino IGP
VERONI
400 g € 17,48 al kg ~~€ 9,99~~
6,99 al kg **SCONTO 30%**



Mortadella
SIGMA
350 g ~~€ 3,69~~
€ 7,11 al kg **2,49** al kg **SCONTO 32%**



Bresaola
della Valtellina IGP
SIGMA
80 g € 37,38 al kg **2,99** al kg



Carne salada
SALUMIFICIO TRENTO
Le Sottili/da scottare
125 g € 23,92 al kg ~~€ 4,29~~
2,99 al kg **SCONTO 30%**



Petali
NEGRONI
assortiti
100 g ~~€ 1,99~~
€ 13,90 al kg **1,39** al kg **SCONTO 30%**



Piadina romagnola IGP
la Spessa
RICCIONE PIADINA
440 g € 5,66 al kg **2,49** al kg



Snack
BERETTA
Stick minimini/Salamini
gusti e grammature assortite **1,59** al kg



Ravioli/
Tortelli
Gioiaverde
RANA
assortiti - 250 g ~~€ 3,19~~
€ 7,96 al kg **1,99** al kg **SCONTO 37%**



Pasta fresca
SIGMA
Trofie/Orechiette/Fusilli
500 g € 1,98 al kg ~~€ 1,98~~
0,99 al kg **SCONTO 50%**



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
500 g € 3,58 al kg ~~€ 2,99~~
1,79 al kg **SCONTO 40%**



Piatti pronti
RANA
Lasagne alla bolognese
350 g € 8,54 al kg
Parmigiana di melanzane
300 g € 9,97 al kg **2,99** al kg

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Freschi



~~€ 9,80~~
5,88
SCONTO 40%
LA MARCHESA
 Mozzarella di Bufala
 500 g € 11,76 al kg



~~€ 1,35~~
0,89
SCONTO 34%
GRANAROLO
 Mozzarella Oggi Puoi
 125 g € 7,12 al kg



GIOCA con Fattorie Osella!
Osella
 FATTORIE OSSELLA
 MADRE CASARI DAL 1876
Tomino fresco
 125 g € 11,12 al kg
~~€ 1,99~~
1,69
1,39
SCONTO 30%
Robiola
 150 g € 11,27 al kg

BONTÀ MUUSICA

- ACQUISTA** 2 prodotti Fattorie Osella a scelta
- GIOCA** lo scontrino su bontaimusica.it
- SCOPRI** subito se hai vinto 1 dei **100 SPEAKER** **JBL** **CHARGE4**

Regolamento, Info e Partecipazioni su www.bontaimusica.it
 Concorso valido dal 02/08/19 al 02/10/19
 Montepremi 14.702 € Iva esclusa



Formaggio Mio NESTLÉ
 classico 125 g € 7,92 al kg
 senza lattosio 125 g € 9,52 al kg
~~€ 1,49~~
0,99
SCONTO 37%
~~€ 1,89~~
1,19
SCONTO 33%



~~€ 2,85~~
1,69
SCONTO 40%
SIGMA
 Formaggio Fontal
 250 g € 6,76 al kg



~~€ 7,59~~
4,99
SCONTO 34%
BIRAGHI
 Formaggio Biraghini
 400 g € 12,48 al kg



~~€ 1,49~~
0,89
SCONTO 40%
GALBANI
 Certosino
 100 g € 8,90 al kg



~~€ 3,09~~
1,99
SCONTO 35%
CAMEO
 Dessert Muu Muu
 cioccolato/vaniglia
 4 x 125 g € 3,98 al kg



Activa DANONE
 Shake & Go gusti assortiti 250 g € 5,16 al kg
 Yogurt gusti assortiti 4 x 125 g € 3,78 al kg
~~€ 1,99~~
1,29
SCONTO 35%
~~€ 2,79~~
1,89
SCONTO 32%



~~€ 1,74~~
0,99
SCONTO 43%
DELTA
 Yogurt greco 0%
 assortiti -170 g € 5,82 al kg



~~€ 3,74~~
1,99
SCONTO 46%
VIPITENO
 Yogurt Magro Fit-line
 frutta - 8 x 125 g € 1,99 al kg



~~€ 2,49~~
1,49
SCONTI DAL 31%
BUITONI
 Pesto/Salsa
 assortiti
 180 g € 8,28 al kg
 140 g € 10,64 al kg



~~€ 4,42~~
1,99
CHEF
 Ripieno fresco
 ricotta e spinaci/
 ricotta e radicchio
 450 g € 4,42 al kg



~~€ 2,49~~
1,69
SCONTO 32%
SACLÀ
 Burger con canapa
 Melanzane e Borlotti/
 Carciofi e Cannellini
 160 g € 10,56 al kg



~~€ 3,59~~
2,49
~~€ 3,89~~
2,69
SCONTO 30%
VIVERA
 Filetto 100% Vegan
 Marinara 170 g € 14,65 al kg
 Veg - 200 g € 13,45 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Colazione



Latte UHT PS **PARMALAT**
Omega 3/
Calcium Plus/
Fibresse - 1 Lt

1,19



Bevanda **ADEZ**
di riso/soia
800 ml € 1,99 al lt

1,59



Burro di montagna **CASEIFICIO 993**
125 g € 8,72 al kg

~~€ 1,69~~
1,09

SCONTO 35%



Panna fresca Chef **PARMALAT**
250 ml € 5,96 al lt

1,49

Confettura extra **ZUEGG**

gusti assortiti
classici
320 g
€ 5,28 al kg



mirtilli/
frutti
di bosco
320 g
€ 5,59 al kg

~~€ 2,45~~
1,69

SCONTO 31%

~~€ 2,94~~
1,79

SCONTO 39%



Crema fondente
Emilia **ZAINI**
200 g € 13,95 al kg

2,79



Miele **AMBROSOLI**
250 g € 9,96 al kg

2,49



Cereali **KELLOGG'S**
Barchette/Pops Palline/Coco Pops
365 g € 6,27 al kg

~~€ 3,39~~
2,29

SCONTO 32%



Cereali Fitness **NESTLÉ**
cioccolato - 375 g € 6,11 al kg
frutta - 325 g € 7,05 al kg

2,29



Ringo **PAVESI**
vaniglia/cacao
330 g € 5,42 al kg

1,79



Barrette Coco Pops **KELLOGG'S**
120 g € 12,42 al kg

~~€ 2,26~~
1,49

SCONTO 34%



Biscotti **COLUSSI**
Scintille - 660 g
€ 3,02 al kg
Re di Cuori/Granole
600 g € 3,32 al kg

~~€ 2,99~~
1,99

SCONTO 33%



Biscotti Digestive **MC VITIE'S**
800 g € 3,74 al kg

2,99



Wafer **LOACKER**
assortiti
5 pz/225 g € 8,84 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Colazione



36 CAPS

Amodonio
LAVAZZA
Crema&Gusto/
Qualità Rossa
36 caps
€ 29,59 al kg

€ 11,99
7,99 **SCONTO 33%**



Caffè Espresso Napoli
Dolce Gusto
NESCAFÉ
128 g € 31,17 al kg

3,99



Caffè
Espresso
Napoletano
KIMBO
2 x 250 g
€ 7,98 al kg

€ 7,99
3,99 **SCONTO 50%**



Caffè Crema & Gusto
LAVAZZA
2 x 250 g € 7,98 al kg

3,99

Capsule
caffè
compatibili
Nespresso
SPLINDID/HAG
classico/ristretto
10 pz € 38,27 al kg



€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Cappuccino solubile
NESTLÉ
140 g € 17,79 al kg

2,49



Barrette
EQUILIBRIO & PIACERE
cioccolato/mirtilli
6 pz/126 g € 9,44 al kg

€ 2,32
1,19 **SCONTO 48%**



Tè
LIPTON
verde/
yellow - 25 filtri
32,54/38 g
€ 48,92/41,84 al kg

€ 2,49
1,59 **SCONTI DAL 33%**

assortiti
20 filtri
€ 55,94/
59,67 al kg

€ 2,59
1,79 **SCONTO 30%**



Nesquik
30 % meno zucchero
NESTLÉ
350 g € 6,83 al kg

2,39



Saccottino
MULINO BIANCO
albicocca/cioccolato
8 pz/336 g € 5,63 al kg

€ 2,99
1,89 **SCONTO 36%**



Madeleines mini
Saint Michel
BAHLEN
175 g € 6,80 al kg

1,19



Plumcake senza glutine
cioccolato/mela
4 pz/132 g € 12,05 al kg

€ 2,29
1,59 **SCONTO 30%**

BALCONI



Snack al latte
280 g € 3,54 al kg

Wheelly
280 g € 4,25 al kg

0,99 **1,19**

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Dispensa

SOLO INGREDIENTI 100% ITALIANI L'UNICA CON FILIERA TRACCIABILE

La Pasta di Camerino SAPORI DA RICORDARE



€1,59

0,99

Pasta all'uovo formati assortiti 250 g € 3,96 al kg

SCONTO 37%

www.lapastadicamerino.it



Riso integrale **SCOTTI** 1 kg

€3,88

1,89

SCONTO 51%



Riso Arborio **CURTIRISO** 1 kg

€3,59

1,79

SCONTO 50%



Ragù/Sughi **BARILLA** assortiti - 400 g € 3,73 al kg

€2,29

1,49

SCONTO 34%

KNORR

Brodo pronto manzo/vegetale/misto 750 ml € 1,32 al lt

Minestrone di verdure/legumi Zuppa di ceci/fagioli 500 g € 3,18 al kg

€1,88

0,99

SCONTO 47%

1,59



Dadi **STAR** 20 cubi/ 200 g € 8,95 al kg

1,79



Riso Basmati **GALLO** 800 g € 2,49 al kg

€3,60

1,99

SCONTO 44%

OSICMA

Pomodorini 400 g/240 g sgocciolato € 1,83 al kg

Sughi basilico/arrabbiata 400 g € 2,00 al kg

€0,89

0,44

SCONTO 50%

€1,39

0,80

SCONTO 42%



Polpa finissima **PETTI** 3 x 400 g € 1,49 al kg

€2,99

1,79

SCONTO 40%



Pesto Genovese **SACLÀ** 90 g € 12,11 al kg

€2,19

1,09

SCONTO 50%



Aceto di mele **OSICMA** 500 ml € 1,78 al lt

€1,49

0,89

SCONTO 40%



Olio Extravergine di oliva **MONINI** GranFruttato 1 lt

6,90



Olio di oliva **SASSO** 1 lt

3,79



Olio semi girasole **OSICMA** 1 lt

1,19



Succo di limone **LIMMI** 200 ml € 6,95 al lt

€2,14

1,39

SCONTO 35%

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Dispensa



Filetti di sgombro
RIZZOLI
in olio 125 g € 14,32 al kg
al naturale 125/90 g sgocciolato
piccanti 90 g € 19,89 al kg

1,79



Filetti di alici
DELICIEUX
46 g € 38,91 al kg

€ 2,79
1,79

SCONTO
35%



Alici distese
DELICIEUX
58 g € 36,03 al kg

€ 2,99
2,09

SCONTO
30%



Legumi
VALFRUTTA
Piselli medi - 410 g € 1,83 al kg
Verdure miste/Fagioli Borlotti
400 g € 1,88 al kg

€ 1,79
0,75

SCONTI DAL
36%



Carne
SIMMENTHAL
3 x 140 g € 10,93 al kg

4,59

AS DO MAR



Filetti di tonno
200 g € 27,95 al kg

5,59

Tonno
a tranci
200 g
€ 19,95 al kg

€ 5,98
3,99

SCONTO
33%



Tonno
ORTIZ
in olio di oliva - 190 g € 15,74 al kg
bonito - 160 g € 18,69 al kg

€ 4,99
2,99

SCONTO
40%



Mais
BONDUELLE
3 x 150 g € 5,21 al kg

2,19



Topdown
squeezable
HEINZ
Tomato ketchup - 250 g
Maionese - 215 g
€ 3,96/4,60 al kg

€ 1,98
0,99

SCONTI DAL
37%



Maionese
CALVÉ
225 ml € 4,84 al lt

1,09



Maionese
CALVÉ
2 x 185 ml
€ 4,30 al lt

€ 2,59
1,59

SCONTO
38%



Carciofi
spaccati
290 g
€ 8,24 al kg

Cipolline
borretane
305 g
€ 6,26 al kg

€ 1,99
1,19

€ 3,99
2,39

SCONTO
40%



Prugne
SUNSWEEET
snocciolate - 250 g € 10,36 al kg

€ 4,59
2,59

SCONTO
43%



Pinoli dal mondo
NOBERASCO
60 g € 49,83 al kg

2,99



Olivoli Olive
SACLÀ
Morate snocciolate
75 g € 13,20 al kg
nere toste - 100 g € 9,90 al kg

€ 1,48
0,99

SCONTI DA
23%



Olive verdi schiacciate
CITRES
piccanti - 520 g € 5,37 al kg

€ 4,99
2,79

SCONTO
44%

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Dolce Salato



Crackers salati
COLUSSI
750 g
€ 1,99 al kg

€ 2,69

1,49

SCONTO
44%



Pangri
MULINO BIANCO
classici - 300 g
€ 3,30 al kg
integrale - 250 g
€ 3,96 al kg

0,99



Pan Bauletto di Grano Duro
MULINO BIANCO
400 g € 2,48 al kg

0,99



American Sandwich
MORATO
550 g
€ 2,16 al kg

1,19



€ 1,99

1,39

SCONTO
30%

Snack miniatures
TWIX/SNICKERS
130 g € 10,69 al kg



€ 1,69

Snack
SKITTLES
crazy sour/fruit
160 g € 7,38 al kg

1,18

SCONTO
30%



Cioccolato fondente
Emilia
ZAINI
400 g € 7,48 al kg

2,99



Farina calibrata
TRE GRAZIE
tipo 00 - 1 kg

0,79



Tortillas
SICMA
200 g
€ 4,50 al kg

€ 1,48

0,90

SCONTO
39%



Chewingum
DAYGUM/VIVIDENT
gusti e grammature assortite

€ 5,07

2,49

SCONTO
50%

Chewingum
VIGORSOL
135 g
€ 22,15 al kg

2,99

SPERLARI



Caramelle
caffè/gelees
175 g
€ 6,80 al kg
erbe alpine
200 g
€ 5,95 al kg

€ 1,79

1,19

SCONTO
33%

Galatine
latte - 125 g
€ 13,52 al kg

1,69



Caramelle
ELAH
assortite - 180 g € 6,33 al kg
Lattelah latte/latte e pesca
100 g € 11,40 al kg

€ 2,29

1,14

SCONTO
50%

PER IL TUO BAMBINO



Latte Crescita
Mio
NESTLÈ
500 ml € 1,98 al lt

0,99



Biscotti
PLASMON
320 g € 6,22 al kg

SCONTO
37%

1,99



Spremi&Gusta
PLASMON
fragola/banana
85 g € 9,29 al kg

0,79



Saponi di Natura
PLASMON
mela/frutta mista
4 x 100 g € 4,73 al kg

SCONTO
36%

€ 2,99

1,89



Crema
MELLIN
assortiti
200 g € 9,45 al kg

1,89

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Surgelati



Gelato Carte D'Or

ALGIDA

gusti assortiti - 400 g € 5,98 al kg

~~€ 3,99~~
2,39

SCONTO

40%



Cono Coppa Del Nonno

tiramisù - 402 g € 7,44 al kg

caffè - 420 g € 7,12 al kg

~~€ 4,29~~
2,99

SCONTO

30%



Gelati Mini Magnum

ALGIDA

CAV/pistacchio e gianduia/
bianco e mandorla - 8 pz/352 g € 10,20 al kg

3,59



8 Cornetti mini

ALGIDA

crema/frutta/panna
288 g € 12,47 al kg

3,59



Patasnella
PIZZOLI
a fette
surgelate
600 g € 2,15 al kg

~~€ 1,89~~
1,29

SCONTO

31%



Filettini di nasello

FROSTA

surgelati - 300 g € 9,97 al kg

2,99



Fiori di salmone/tonno

FINDUS

surgelati - 2 pz
200/230 g € 27,45/23,87 al kg

5,49



Gamberi sgusciati
precotti

SIGMA

surgelati - 200 g
€ 12,45 al kg

~~€ 4,69~~

2,49

SCONTO

46%



Fiori di merluzzo

FINDUS

surgelati - 300 g € 13,30 al kg

3,99



Patate stick

SIGMA

surgelate - 750 g
€ 1,32 al kg

~~€ 1,69~~

0,99

SCONTO

41%

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Bevande



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
6 x 50 cl
€ 0,33 al lt

€ 1,77

0,99

SCONTO
44%



Acqua naturale
pull&push
SAN BENEDETTO
6 x 50 cl € 0,52 al lt

€ 2,39

1,55

SCONTO
35%



Camomilla solubile
BONOMELLI
16 + 4 buste/100 g € 9,90 al kg

€ 1,59

0,99

SCONTO
37%



Acqua
naturale
SANGEMINI
150 cl
€ 0,43 al lt

0,65



Le Linfe
VITASNELLA
drenante/depurativa
50 cl € 1,98 al lt

€ 1,54

0,99

SCONTO
35%



Santhé
SANT'ANNA
limone/pesca - 3 x 200 ml € 1,48 al lt

€ 1,52

0,89

SCONTO
41%



Infuso
Orti & Frutti
STAR
ananas/mela/mora
20 filtri/50 g
€ 41,80 al kg

€ 2,99

2,09

SCONTO
30%



Succo/Nettare
SANTAL
assortiti - 1 lt

0,99



Optimum
YOGA
pesca/albicocca/pera
6 x 200 ml € 1,66 al lt

€ 2,89

1,99

SCONTO
31%



Nettare 60%
IL SOTTOBOSCO
Mirtillo nero/Lampone/
Frutti di bosco
200 ml € 8,95 al lt

€ 2,59

1,79

SCONTO
30%



Birra
analcolica
CLAUSTHALER
66 cl
€ 1,95 al lt

€ 1,99

1,29

SCONTO
35%



FANTA/SPRITE
gusti assortiti
150 cl € 0,66 al lt

0,99



Bibite
SAN PELLEGRINO
assortite
33 cl € 1,18 al lt

€ 0,59

0,39

SCONTO
33%



Sanbitter
SAN PELLEGRINO
gusti assortiti
3 x 20 cl € 3,65 al lt

€ 3,45

2,19

SCONTO
36%



Energy drink
BURN
25 cl € 2,76 al lt

€ 0,99

0,69

SCONTO
30%



Birra
Blonde
LEFFE
33 cl
€ 3,91 al lt

1,29

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Vino
TAVERNELLO
bianco/rosso
100 cl
€ 1,29 al lt

€ 1,94
1,29
SCONTO
33%



Trebbiano
di Romagna
DOC
GALASSI
75 cl € 3,32 al lt

€ 3,99
2,49
SCONTO
37%



Albana
DOCG
CEVICO
secco/dolce
75 cl € 3,87 al lt

€ 4,59
2,90
SCONTO
36%



Duca
di Salaparuta
IGT
CORVO
bianco - 75 cl
€ 5,32 al lt

€ 5,99
3,99
SCONTO
33%



€ 4,29

Pignoletto
Rose di Bacco
DOC
CHIARLI
75 cl € 3,40 al lt

2,55
SCONTO
40%



Lambrusco
Mantovano
DOP
**CANTINA
SOCIALE
GUALTIERI**
secco - 75 cl
€ 2,92 al lt

2,19



Lambrusco
Marcello IGP
ARIOLA
75 cl € 6,39 al lt

4,79



Vino del
Salento IGP
VESPA
Vespino Fiano/
Vespamaro
Negroamaro/
Primovespa
Primitivo
75 cl € 6,52 al lt

4,89



Moscato
& Pesca
SANTERO
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Birra
CERES
3 x 33 cl
€ 3,93 al lt

3,89



Gin
GORDON'S
70 cl € 11,84 al lt

8,29



Nocino
IL MALLO
50 cl
€ 19,80 al lt

9,90



Spumante
RIGHI
Brut Pignoletto/
Lambrusco rosato
extra dry
75 cl € 3,99 al lt

€ 5,39
2,99
SCONTO
44%



Birra
ICHNUSA
3 x 33 cl
€ 2,01 al lt

1,99



Grappa Lugana
**DISTILLERIA
FRANCIACORTA**
50 cl € 17,58 al lt

8,79



Limoncino
Oro
FALED
70 cl
€ 8,56 al lt

5,99



Liquore
al mirto
**ZEDDA
PIRAS**
50 cl € 11,98 al lt

€ 9,18
5,99
SCONTO
34%



€ 5,09

Pinot di Pinot
GANCIA
75 cl € 4,73 al lt

3,55
SCONTO
30%



Shampoo/
Balsamo Fructis
GARNIER
assortiti
250/200 ml
€ 7,96/9,95 al lt



€ 2,99
1,99
SCONTO
33%



Docciaschiuma
Sigma
mirra e cashmere/
ginseng/guaranà
250 ml € 3,16 al lt

€ 1,29
0,79
SCONTO
38%



MENTADENT
Spazzolino
White System/Gengive Delicate

Dentifricio
White Now Original/
Max Protection
75 ml € 30,53 al lt
2,29

2x75 ML



Dentifricio
AQUAFRESH
trippla protezione
2 x 75 ml € 9,93 al lt

€ 2,59
1,49
SCONTO
42%



Sapone liquido
FELCE AZZURRA
classico/antibatterico
300 ml € 3,63 al lt

€ 1,85
1,09
SCONTO
41%

Rasoio Mach 3
Start + 3
lame

5,49

GILLETTE



Gel barba
Extra comfort/
pelli sensibili/
idratante
200 ml
€ 13,95 al lt

2,79

Rasoio
Mach 3
Turbo - 1 pz

6,99

Rasoio Mach3
Standard - 1 pz

4,99



NIVEA FOR MEN
Crema - Q10 - 50 ml € 139,80 al lt
After Shave pelli sensibili
100 ml € 49,90 al lt
Schiuma da barba
200 ml € 9,95 al lt
1,99 € a partire da



Salviette
struccanti con
latte detergente
FRIA
azione protettiva/
rigenerante/detox - 20 pz

€ 2,95
1,99
SCONTO
32%



Crema giorno
OLAZ
Total Effect giorno/leggera
50 ml € 202,00 al lt
Regeneral
50 ml € 344,00 al lt

SCONTO
30%



Detergente intimo
Sigma
camomilla/calendula
300 ml € 3,30 al lt

€ 1,98
0,99
SCONTO
50%



Alimento per gatti
KITEKAT
gusti assortiti
100 g € 2,50 al kg

€ 0,39
0,25
SCONTO
35%



Mini joys per cani
CESAR
formaggio e manzo/
formaggio e pollo
100 g € 15,90 al kg
1,59 €

PER I TUOI PICCOLI AMICI



PURINA GOURMET
"UN VIAGGIO ALLA SCOPERTA
DELLE ECCELLENZE"
Alimento
per gatti Perle
GOURMET
gusti assortiti
85 g € 5,65 al kg
€ 0,69
0,48 SCONTO
30%



PURINA Dentalife
DAILY ORAL CARE
Stick
per cani
DENTALIFE
medium/
small
115 g
€ 8,61 al kg
large - 142 g
€ 6,97 al kg
€ 1,69
0,99 SCONTO
41%



Carta igienica
Carezza
TENDERLY
4 rotoli

€ 3,25
1,99
SCONTO
38%



Croccantini
gatto
gusti assortiti
400 g € 3,98 al kg

€ 2,39
1,59 SCONTO
33%

1 ACQUISTA almeno 5€ di alimenti URIMA
2 CARICA lo scontrino su www.affinity-ultima.it
3 VINCI OGNI GIORNO una Videocamera lancia crocchette
GIUCA TUTTI I GIORNI!
Concorso valido dal 1 Agosto al 30 Settembre 2018.
Limite massimo di 5 partecipazioni al giorno per ogni utente. Montepremi 12.539 € IVA compresa.
Regolamento completo su www.affinity-ultima.it



PURINA Friskies
"LA CROCCHETTA PIÙ ACQUISTATA DAGLI ITALIANI"
SENZA L'AGGIUNTA di
CORRIVANTI
AROMATIZZANTI
CONSERVANTI
ANTIBATTERICI
*Fonte dati Nielsen vendite Volume anno 2018



Croccantini gatti
FRISKIES
gusti assortiti
400 g € 2,48 al kg
0,99 €



Alimento per cani
FRISKIES
7,5 kg
€ 1,05 al kg
7,90 €

Cura Casa

Compra almeno 2 prodotti a scelta tra Bref, Pril e Nelsen e prova a vincere!

100€

IN BUONI SPESA
OGNI GIORNO!

Detergente pavimento brillante
BREF
1,25 lt.
€ 1,83 al lt. **2,29**



Detersivo piatti concentrato
NELSEN
500 ml € 2,38 al lt.

1,19

Conserva lo scontrino e partecipa su concorsi.donnad.it

Concorso valido dal 26.08.2019 al 03.11.2019. Montepremi complessivo € 7.000 (iva inclusa non scorponabile). Regolamento completo su concorsi.donnad.it

Detergente bagno brillante
BREF
750 ml
€ 2,65 al lt. **1,99**

Detergente lavastoviglie
PRILL
12 Action Gold - 20 tabs € 7,92 al kg
Gel Caps
22 pz € 9,07 al kg
All in 1 8 azioni
26 tabs € 7,44 al kg **3,99**

Detergente lavastoviglie
PRILL
All in 1 classico/limone - 684 ml € 5,83 al lt.
lemon/sciogligrasso/acetico
33 lavaggi € 6,65 al lt.

SCONTO **35%**
3,99

Detersivo piatti
NELSEN
limone - 1,8 lt.
€ 1,05 al lt. **1,89**



Detersivo piatti gel
DUAL POWER
limone/agrumi
600 ml
€ 1,65 al lt.

0,99



Candeggina delicata
ACE GENTILE
classica/
profumata
1 lt.

1,99



Ammorbidente concentrato
VERNEL
assortiti - 1,3 lt.
€ 1,45 al lt.

SCONTO **51%**
1,89

Deox CAPI PULITI E PROFUMATI A LUNGO
Formula brevettata **ANTIODORE**

Deo detersivo liquido
DEOX
23 lavaggi € 2,36 al lt.

SCONTO **43%**
2,99



Deo ammobidente
DEOX
ecoformato
1,5 lt.
€ 1,19 al lt.

SCONTO **33%**
1,79



Tavolette wc Style profumazioni floreali assortite
€ 19,88 al kg

1,59

Tavolette per wc igiene e profumo
4 pz € 16,84 al kg
con candeggina
2 pz € 28,63 al kg

2,29

Detergente wc assortiti
700ml
€ 2,84 al lt.

SCONTO **31%**
1,99

Detersivo liquido
DASH
assortiti
18 + 2 lavaggi
€ 3,63 al lt.

SCONTO **33%**
3,99



Pile ultra power
DURACELL
transistor 9V - 1 pz
mezza torcia - 2 pz
stilo/ministilo - 4 pz

3,99

AMUCHINA
Detergente pavimenti assortiti
1 lt + 500 ml omaggio
€ 1,33 al lt.

Additivo liquido
1 lt

Additivo in polvere
500 g
€ 3,98 al kg

Spray superfici assortiti
750 ml € 2,65 al lt.



SCONTI DAL **31%**
1,99

SCONTI DAL **31%**

Pritt MR PRITT TI FA UN REGALO!
ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI PRITT
tra cui:

PRITT
Correttore compact
4,2 mm x 2 pz

Colla stick + gift
2 x 22 g
€ 90,68 al kg

SCONTI DAL **31%**

3,99



LOCTITE
Colla Super Attak Precision
5 g € 798,00 al kg

PRITT
colla stick - 5 pz/11 g
€ 362,73 al kg

3,99

CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU WWW.LAFAMIGLIAINCOLLATUTTO.IT
E PUOI VINCERE UNO DEI 5 PELUCHE AL GIORNO

50
anni

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI




€1,99

1,39

SCONTO PREMIATY 30%

Affettati Mini **FERRARINI**
Prosciutto crudo stagionato - 50 g/
Prosciutto cotto Alta Qualità - 60 g
€ 27,80/23,17 al kg



€9,29

5,99

SCONTO PREMIATY 35%

Prosciutto cotto **Snello ROVAGNATI**
500 g € 11,98 al kg



€2,09

1,39

SCONTO PREMIATY 33%

Mozzarella Vallelata **GALBANI**
200 g € 6,95 al kg



€1,59

0,99

SCONTO PREMIATY 37%

Margarina Naturalmente **VALLE**
250 g € 3,96 al kg



€2,85

1,69

SCONTO PREMIATY 40%

Yogurt intero alla frutta **SIGMA**
8 x 125 g € 1,69 al kg



€1,79

1,19

SCONTO PREMIATY 33%

Formaggio primo sale **NONNO NANNI**
150 g € 7,93 al kg



€1,85

1,19

SCONTO PREMIATY 35%

Robiola **OSELLA**
tartufo/radicchio
90 g € 13,22 al kg



€1,15

0,69

SCONTO PREMIATY 40%

Ricottine **SIGMA**
2 x 100 g € 3,45 al kg



€2,73

1,89

SCONTO PREMIATY 30%

Gorgonzola DOP **BIRAGHI**
200 g € 9,45 al kg



€2,78

1,89

SCONTO PREMIATY 32%

Formaggio Galbanino Light **GALBANI**
230 g € 8,22 al kg



€1,19

0,79

SCONTO PREMIATY 33%

Schiacciatine **BOTTOLI**
tris classico/
tris rosmarino/tris pizza
150 g € 5,27 al kg



€2,64

1,79

SCONTO PREMIATY 32%

Crackers di riso **SCOTTI**
200 g € 8,95 al kg



€2,52

1,69

SCONTO PREMIATY 32%

Grissini rustici **PRATO**
al sesamo - 250 g
€ 6,76 al kg



SCONTI DAL PREMIATY 30%

SPADONI
Farina per impastatrice/
per pizza tipo 00/
Miscela per pizza Gran Sapore 1 kg



€7,49

5,24

SCONTO PREMIATY 30%

Prosecco DCG Valdobbiadene **SOAI**
Superiore
75 cl € 6,99 al lt



€4,99

3,49

SCONTO PREMIATY 30%

Verdicchio di Jesi Superiore **DOC**
75 cl € 4,65 al lt



€3,99

2,79

SCONTO PREMIATY 30%

Nettare mirtillo **SIGMA**
6 x 125 ml
€ 3,72 al lt



€1,84

1,28

SCONTO PREMIATY 30%

Bevanda premium Bravo **RAUCH**
mirtillo/
melograno - 1 lt



€1,95

1,36

SCONTO PREMIATY 30%

Patatine dritto in tavola **Alfredo's AMICA CHIPS**
sale - 135 g
€ 10,07 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



€1,89
1,19

MIKADO
cioccolato al latte/
fondente - 75 g
€ 15,87 al kg
intense cioccolato - 70 g
€ 17,00 al kg

**SCONTO
PREMIATY
37%**



€1,99
1,29

Vicenzovo
VICENZI
300 g € 4,30 al kg

**SCONTO
PREMIATY
35%**



€5,99
4,19

Pollo alla diavola
con patate
4 Salti in Padella
FINDUS
surgelato - 500 g
€ 8,38 al kg

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€3,99
2,79

4 Gelati
NUII
gusti e grammature
assortite
da € 10,26 al kg

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€2,99
1,79

4 Gran Ricoperto
Mandorla
Osicma
350 g € 5,11 al kg

**SCONTO
PREMIATY
40%**



€4,99
2,99

Il Carcioghiotto
Peperlizia
PONTI
340 g € 8,79 al kg

**SCONTO
PREMIATY
40%**



€1,29
0,64

Mais dolce
Osicma
300 g € 2,25 al kg

**SCONTO
PREMIATY
50%**



€6,78
4,74

Aceto balsamico
di Modena IGP BIO
DE NIGRIS
250 ml € 18,96 al lt

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€1,89
0,75

Pelati
CIRIO
400 g € 3,00 al kg

**SCONTO
PREMIATY
31%**



€2,29
1,59

Polpabella
STAR
3 x 400 g
€ 1,33 al kg

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€2,89
1,25

Smacchiatutto
MADEL
250 ml € 5,00 al lt

**SCONTO
PREMIATY
40%**



€2,39
1,39

Detersivo
marsiglia
Osicma
1,5 lt € 0,90 al lt

**SCONTO
PREMIATY
41%**



€2,39
1,39

Sacchetti freezer
grandi - 15 pz
medi - 20 pz
piccoli - 30 pz
Spugna abrasiva vegetale
2 pz

**SCONTO
PREMIATY
50%**



€2,29
1,59

Salse Topdown
CALVÉ
assortite - 250 ml
€ 6,36 al lt

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€1,79
1,25

Maionese
Osicma
480 ml € 2,60 al lt

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€2,58
1,54

Detergente
pavimenti
RIO CASAMIA
colonia/muschio bianco
1,25 lt € 1,23 al lt

**SCONTO
PREMIATY
40%**



€1,49
0,89

Bocconi per cani
Osicma
carne/pollo - 1230 g
€ 0,72 al kg

**SCONTO
PREMIATY
40%**



€3,26
2,28

Salvaslip Intervallo
LINES
anatomici ripiegati
40 pz + 4 omaggio/
distesi 40 pz

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€3,65
2,55

Salviette bimbi
PAMPERS
70 pezzi

**SCONTO
PREMIATY
30%**



€2,48
1,70

Balsamo
SUNSLK
capelli ricci/
liscio perfetto/
scintille di luce
200ml € 8,50 al lt

**SCONTO
PREMIATY
31%**

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Acquista 2 prodotti
Mulino Bianco*

SUBITO
IN OMAGGIO
I NASCONDINI.

QUESTA CONFEZIONE OMAGGIO DA 300 GR.

*a scelta tra
Biscotti e Fette.

MaxiWEEKEND

le Maxi Occasioni da non Perdere!



12 Bastoncini
di merluzzo
surgelati - 300 g
€ 3,63 al kg

€ 2,29
1,09

SCONTO
52%



Pollo
alla diavola
AMADORI

€ 6,99 al kg
3,99

SCONTO
42%



Corn Flakes
KELLOGG'S
375 g
€ 2,64 al kg

€ 2,39
0,99

SCONTO
58%



Detersivo lavatrice
BIO PRESTO
100 Misurini
3,960 kg
€ 1,77 al kg

€ 14,29
6,99

SCONTO
51%

SOLO DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO
DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 26 agosto
all'1 settembre
ritira il buono

"PASSATA
ORTOLINA"

"CARTA IGIENICA
CLASSICA
TENDERLY"

+sigma Doppi affari per te

SOLO DAL 2 ALL'8 SETTEMBRE

PASSATA ORTOLINA 4 x 600 g
€ 4,20
A SOLI 2,00
SCONTO 53%

SOLO DAL 2 ALL'8 SETTEMBRE

CARTA IGIENICA CLASSICA TENDERLY 10 x 20
€ 4,40
A SOLI 2,00
SCONTO 55%

+sigma Affari per te

SOLO DAL 9 AL 15 SETTEMBRE

POLPA SPALLA DI VITELLO
€ 17,99 al kg
RISPARMI 8,00 AL KG
SCONTO 44%
A SOLI € 9,90 AL KG

Dal 6 all'8
settembre
ritira il buono
"POLPA SPALLA
DI VITELLO"

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE
INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

+sigma Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO: via Marconi, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*
CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C

MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Burla, SP 72
MODENA: via Cavour, 41/D
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Appiani, 10
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37

REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
Davi. S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

***+sigma** con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%